檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：劉育志

電話：06-6356638

傳真：06-6350758

電子信箱：alivsn@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：南市教安(二)字第1070619116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鼓勵全民參與節電工作，經濟部規劃於今(107)年夏季

辦理家庭節電競賽，謹訂於107年6月7日舉辦競賽活動說明

會，請踴躍指派代表參與及報名參賽，請查照。

說明：

一、依據經濟部能源局107年5月30日能技字第10705010260號

函辦理。

二、因應夏季用電高峰，經濟部規劃於今(107)年6月至11月期

間辦理旨揭家庭節電競賽活動，將以國民中、小學學生家

庭為目標對象，藉由校際競賽，以學校為宣導站，學生為

節能種子，將節電概念擴散至家庭，促成親子用電行為改

變及家庭節電。

三、為鼓勵學校參與競賽，經濟部將提供競賽獎金，作為獲獎

學校班級圓夢基金、教師能源教材精進及學校節能改善措

施經費。

四、旨案說明會相關訊息如下：

(一)時間：107年6月7日(星期四)上午10時至11時30分。

(二)地點：高雄市立三民高級家事商業職業學校綜合教學大

0

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

樓6樓國際會議廳(高雄市左營區裕誠路1102號)。.

(三)報名方式：請逕上 https://goo.gl/23Mv6B 完成線上

報名。

(四)會議資訊：會議說明資料於能源教育資訊網（https://

energy.mt.ntnu.edu.tw）最新消息下載。

(五)聯絡窗口：國立臺灣師範大學李小姐(02)7734-3524（

將自動轉接由5線專責人員接聽）。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-06-05
08:54:41